
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

T: 07 39 39 244 
mestna.obcina@novomesto.si  
evrocanje@novomesto.si  
www.novomesto.si  

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto  

 

 
Občinski svet 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 

Številka:  902-0020/2023 – 3 (413)         

Datum:  5. 6. 2023 

 

 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  

MESTNE OBČINE NOVO MESTO 

 

 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 6. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 7. redni seji, 
dne 5. 6. 2023, obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 6. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 8. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  8.        Kadrovske zadeve 

8.1 Predlog Sklepa o prenehanju mandata in imenovanju nadomestnega člana 
Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti  

8.2 Mnenje o kandidatu za ravnatelja Osnovne šole Stopiče  

8.3 Mnenje o kandidatki za ravnateljico OE Kmetijska šola Grm in biotehnična 
gimnazija zavoda GRM Novo mesto – Center biotehnike in turizma 

8.4 Mnenje o kandidatki za ravnateljico OE Dijaški in študentski dom zavoda GRM 
Novo mesto – Center biotehnike in turizma 

 

 

 

 

 

 

Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mestna.obcina@novomesto.si


2 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 8. 6. 2023 

 8.1. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog Sklepa o prenehanju mandata in imenovanju nadomestnega člana Odbora za 
spremljanje položaja romske skupnosti  
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S k l e p  
o prenehanju mandata in imenovanju nadomestnega člana 

Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti  
 

I. 
Mojci Ferfolja je z dnem 10. 5. 2023 prenehal mandat članice Odbora za spremljanje 
položaja romske skupnosti zaradi odstopa. 
 

II. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Jureta Andolška 
za nadomestnega člana Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti. 

 
Mandat je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
        Mag. Gregor Macedoni, 
                     župan 

 
Obrazložitev:  

Mojci Ferfolja je z dnem 10. 5. 2023 zaradi odstopa prenehal mandat članice Odbora za 

spremljanje položaja romske skupnosti.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 18. 5. 2023 izvedla postopek 

za pridobitev predlogov kandidatov za nadomestnega člana odbora, in sicer izmed drugih 

občanov.  

V skladu z določilom 2. odstavka 72. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto se pri imenovanju članov Občinskega sveta upošteva načelo sorazmernosti na ravni 
skupnega števila članov v delovnih telesih, zato ima prednostno pravico do predlaganja 
nadomestnega člana izmed drugih občanov svetniška skupina, ki je predlagala člana ob prvem 
imenovanju.  
Do določenega roka je prispel 1 predlog kandidata, in sicer kandidata Jureta Andolška 

(predlagatelj: SLS).  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. redni seji dne, 5. 6. 2023 

sprejela sklep in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in 

sprejem, in sicer, da ugotovi, da je Mojci Ferfolja z dnem 10. 5. 2023 prenehal mandat članice 

Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti zaradi odstopa ter da imenuje Jureta 

Andolška za nadomestnega člana Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti. Mandat 

člana je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  



3 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 8. 6. 2023 

 8.2 
PREDLOG SKLEPA 

Mnenje o kandidatu za ravnatelja javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Stopiče 

Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 

RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 

ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA), 18. člena 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Stopiče (Uradni 

list RS, št. 75/08, 53/10 in 7/13) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski 

uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto v zvezi z vlogo sveta zavoda Osnovna šola 

Stopiče za mnenje o kandidatu Robertu Roglju za ravnatelja Osnovne šole Stopiče za 

mandatno obdobje 2023 – 2028 podaja naslednje mnenje: 

»Postopek, ki ga je vodil svet zavoda, ni bil voden v smeri pridobitve čim širšega nabora 

kandidatov. Edini kandidat, ki se je prijavil na razpis, pa iz življenjepisa ne izkazuje 

kompetenc ravnateljevanja oziroma primerljivega managiranja, zato ga Občinski svet 

ne vidi kot primernega za vodenje Osnovne šole Stopiče za polni mandat.« 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

Obrazložitev:  

Svet zavoda Osnovne šole Stopiče je na Mestno občino Novo mesto dne, 11. 5. 2023 naslovil 

zaprosilo za obrazloženo mnenje o kandidatu Robertu Roglju za ravnatelja Osnovne šole 

Stopiče.  

Svet zavoda je v Uradnem listu RS, št. 39/23 z dne, 31. 3. 2023 objavil razpis za prosto delovno 

mesto ravnatelja/ravnateljice za mandatno obdobje od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2028. Na razpisano 

delovno mesto se je v zakonitem roku prijavil kandidat Robert Rogelj, ki po ugotovitvah članov 

sveta zavoda izpolnjuje vse formalne pogoje iz razpisa, ni pa priložil potrdila o opravljenem 

ravnateljskem izpitu, ki si ga mora pridobiti najkasneje v roku enega leta od začetka trajanja 

mandata.  

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 53.a členu določa, da ravnatelja 

imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za 

ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na 

območju katere ima javni vrtec oziroma šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma 

vrtca samoupravna narodna skupnost pa tudi mnenje te skupnosti.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. seji dne, 5. 6. 2023 

obravnavala vlogo sveta zavoda OŠ Stopiče s priloženo prijavo kandidata ter mnenje Občinske 

uprave, Urada za družbene dejavnosti, iz katerega izhaja, da je iz kandidatovega razmišljanja 

in programa razvidno, da daje zelo velik poudarek pri delu v šoli na medosebne odnose med 

vsemi deležniki, ki se v šolskem prostoru srečujejo, še posebej pa med zaposlenimi, saj v 

zaključku vizije pove, da so odnosi v kolektivu izjemno pomembni, ker vplivajo na delovno 

klimo, le zadovoljni zaposleni pa lahko dobro opravljajo svoje pedagoško poslanstvo. V 

programu vodenja za naslednje 5 letno obdobje poudarja pomen povezovanja matične šole s 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017


4 

 
 

podružnicama in vrtcem in zagotavljanje dobrih pogojev za delo v vseh enotah. Kandidat je 

izpostavil sprotno reševanje vzgojnih problemov, šola naj učencem pomaga graditi 

samozavest, ambicioznost in vedoželjnost ter ostala področja, pomembna za funkcionalno 

pismenost odraslega človeka. Pomembno mu je delo svetovalne službe, dodatna pomoč 

učencem, ki imajo učne težave, motiviranje fantov, ki so manj uspešni, poudarek daje športu, 

ki lahko zelo vpliva na otrokov razvoj, zato ga bo učencem ponudil v okviru interesnih 

dejavnosti, pomembna področja pa so mu tudi tehnika in tehnologija, likovna in glasbena 

umetnost. Kandidat se zaveda, da je za dobro delovanje šole potrebno poskrbeti tako za dobro 

pedagoško vodenje kot tudi za dobro poslovanje. 

OŠ Stopiče se srečuje s pomanjkanjem kadra in ker je problematika, s katero se šola srečuje, 
kar zahtevna, Urad za družbene dejavnosti skrbi, ali bo prijavljeni kandidat brez izkušenj z 
vodenjem šole, sposoben prevzeti vse obremenitve, ki jih prinaša novo delovno mesto in v 
enem letu opraviti še ravnateljski izpit. Delo v šoli z dvema podružnicama in enotami vrtca, 
brez računovodkinje in s kadrovskimi primanjkljaji je velik zalogaj že za izkušenega ravnatelja. 
Na Uradu za družbene dejavnosti osebno kandidata ne poznajo, vedo pa, da je za vodenje 
šole potrebna velika mera razumevanja in strpnosti, po drugi strani pa tudi odločnosti in znanja. 
Komisija je po obravnavi navedene dokumentacije sprejela in posreduje Občinskemu svetu v 

obravnavo in sprejem predlog sklepa, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto v zvezi z 

vlogo sveta zavoda Osnovna šola Stopiče za mnenje o kandidatu Robertu Roglju za ravnatelja 

Osnovne šole Stopiče za mandatno obdobje 2023 – 2028 podaja naslednje mnenje: 

»Postopek, ki ga je vodil svet zavoda, ni bil voden v smeri pridobitve čim širšega nabora 

kandidatov. Edini kandidat, ki se je prijavil na razpis, pa iz življenjepisa ne izkazuje kompetenc 

ravnateljevanja oziroma primerljivega managiranja, zato ga Občinski svet ne vidi kot 

primernega za vodenje Osnovne šole Stopiče za polni mandat.« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 8. 6. 2023 

 8.3 
PREDLOG SKLEPA 

 

Mnenje o kandidatki za ravnateljico OE Kmetijska šola Grm in biotehnična gimnazija 

zavoda GRM Novo mesto – Center biotehnike in turizma 

 

Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 

RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 

ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA) ter 15. člena 

Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno 

besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

p o z i t i v n o  m n e n j e 

 

o Marjani KOS, 

 

kandidatki za ravnateljico OE Kmetijska šola Grm in biotehniška gimnazija  

zavoda GRM NOVO MESTO – CENTER BIOTEHNIKE IN TURIZMA 

za petletno mandatno obdobje.  

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

Obrazložitev: 

Svet zavoda GRM Novo mesto – Center biotehnike in turizma je na Mestno občino Novo mesto 

dne, 18. 5. 2023 naslovil vlogo za pridobitev  mnenj za kandidata za ravnatelja OE Kmetijska 

šola Grm in biotehniška gimnazija za naslednje mandatno obdobje. 

Ravnateljici OE Kmetijska šola Grm in biotehniška gimnazija poteče mandat 31. 8. 2023, zato 

je bil v Uradnem listu RS, št. 28/23 z dne 3. 3. 2023, objavljen razpis za zapolnitev delovnega 

mesta, en kandidat je naknadno podal odstopno izjavo. Vloga kandidatke Marjane Kos je po 

ugotovitvah sveta zavoda popolna.  

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 53.a členu določa, da ravnatelja 

imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za 

ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na 

območju katere ima javni vrtec oziroma šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma 

vrtca samoupravna narodna skupnost pa tudi mnenje te skupnosti.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. seji dne, 5. 6. 2023 

obravnavala vlogo sveta zavoda Grm Novo mesto s priloženo prijavo kandidatke. 

Komisija je po obravnavi navedene dokumentacije sprejela in posreduje Občinskemu svetu v 

obravnavo in sprejem predlog sklepa, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

pozitivno mnenje o Marjani KOS, kandidatki za ravnateljico OE Kmetijska šola Grm in 

biotehniška gimnazija zavoda GRM NOVO MESTO – CENTER BIOTEHNIKE IN TURIZMA za 

petletno mandatno obdobje. 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017


6 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 8. 6. 2023 

 8.4 
PREDLOG SKLEPA 

 

Mnenje o kandidatki za ravnateljico OE Dijaški in študentski dom zavoda GRM Novo 

mesto – Center biotehnike in turizma 

 

Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 

RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 

ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA) ter 15. člena 

Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno 

besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

p o z i t i v n o  m n e n j e  

 

o Martini KRALJ, 

 

kandidatki za ravnateljico OE Dijaški in študentski dom 

zavoda GRM NOVO MESTO – CENTER BIOTEHNIKE IN TURIZMA 

za petletno mandatno obdobje.  

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

Obrazložitev: 

Svet zavoda GRM Novo mesto – Center biotehnike in turizma je na Mestno občino Novo mesto 

dne, 18. 5. 2023 naslovil vlogo za pridobitev mnenja za kandidatko za ravnateljico OE Dijaški 

in študentski dom za naslednje mandatno obdobje. 

Ravnateljici OE Dijaški in študentski dom poteče mandat 31. 8. 2023, zato je bil v Uradnem 

listu RS, št. 28/23 z dne 3. 3. 2023, objavljen razpis za zapolnitev delovnega mesta. Vloga 

kandidatke Martine Kralj je po ugotovitvah sveta zavoda popolna.  

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 53.a členu določa, da ravnatelja 

imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za 

ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na 

območju katere ima javni vrtec oziroma šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma 

vrtca samoupravna narodna skupnost pa tudi mnenje te skupnosti.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. seji dne, 5. 6. 2023 

obravnavala vlogo sveta zavoda Grm Novo mesto s priloženo prijavo kandidatke. 

Komisija je po obravnavi navedene dokumentacije sprejela in posreduje Občinskemu svetu v 

obravnavo in sprejem predlog sklepa, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

pozitivno mnenje o Martini KRALJ, kandidatki za ravnateljico OE Dijaški in študenstki dom 

zavoda GRM NOVO MESTO – CENTER BIOTEHNIKE IN TURIZMA za petletno mandatno 

obdobje. 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017

